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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR PËR PUBLIKIM 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes Ergys Perndoj 

Tel/Fax  0692269432 

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedure e Pershpejtuar-Rindertimi/ Sherbime”, Marreveshje-Kuader, me 

shume operatore ekonomik, ku jo te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85956-02-04-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi i mbikqyrjes se punimeve me objekt: 

“Rindertimi i konviktit te Shkolles se Mesme Profesionale "Kolin Gjoka" dhe Rindertimi i shkolles 

9-vjeçare “At Zef Pllumbi”,  

 

4.1 Objekt i Minikonkursit: “Sherbimi i mbikqyrjes se punimeve me objekt: “Rindertimi i shkolles 

9-vjeçare "At Zef Pllumbi", Njesia Administrative Shengjin, Bashkia Lezhe, ne kuader te procesit te 

Rindertimit”. 

 

5. Fondi limit: 3,947,774 (tre milion e nëntëqind e dyzet e shtate mije e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

katër) Lek pa Tvsh, nga keto: 

- Fondi Limit per sherbimin e mbikqyrjes per Rindertimin e Konviktit te Shkolles se Mesme 

Profesionale "Kolin Gjoka", Bashkia Lezhe” eshte 1,527,534 (nje milion e pesëqind e njëzet 

e shtate mije e pesëqind e tridhjete e kater) Lek pa Tvsh, 

 

- Fondi Limit per sherbimin e mbikqyrjes per Rindertimin i shkolles 9-vjeçare "At Zef 

Pllumbi", Njesia Administrative Shengjin, Bashkia Lezhe” eshte 2,420,240 (dy milion e 

katërqind e njëzet mije e dyqind e dyzet) Lek pa Tvsh. 

5.1. Fondi Limit i Minikonkurimit: 2,420,240 (dy milion e katërqind e njëzet mije e dyqind e dyzet) 

Lek pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera: 2,400,000 (dy milion e katerqind mije) Lek pa Tvsh 

 

Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 
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7. Data e lidhjes së kontratës: 08/03/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK 

 

Emri    “KKG PROJECT” Shpk 

Adresa   Rruga "Sami Frasheri", Ndertesa Nr. 19, Hyrja 8, Kati 9, Njesia Bashkiake 

                                    Nr. 5, Kodi Postar 1019, Tirane 

Nr. NIPT                     L41915003F 

Dhe 

Emri    “GR ALBANIA” Shpk 

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, Ndertesa Nr. 19, Hyrja Nr. 8, Kodi Postar 1019, 

                                    Tirane  

Nr. NIPT                     L01509004N 

 


